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zestaw 1   [zam.: 30.05.2017] 

1 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli 
na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców i znacznie zwiększy konkurencyjność 
ofert? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? 
Uniwersalny zestaw obłożeniowy do zabiegu operacyjnego: 
1) Serweta z taśmą samoprzylepną 180 x 180 cm, budowa warstwowa, dodatkowe chłonne wzmocnienie 
 w strefie krytycznej, w serwetę wkomponowane organizatory przewodów. Serweta wykonana z laminatu 
 min. trzywarstwowego w strefie dedykowanej dla Pacjenta (włóknina PP/włóknina PP/folia PE) o gramaturze 
 min. > 120 g/m

2
 (strefa krytyczna), odporność na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na całej 

 powierzchni serwet min. 167 cm H2O - 1 szt. 
2) Serweta z taśmą samoprzylepną 240 x 150 cm, budowa warstwowa, dodatkowe chłonne wzmocnienie 
 w strefie krytycznej, w serwetę wkomponowane organizatory przewodów. Serweta wykonana z laminatu 
 min. trzywarstwowego w strefie dedykowanej dla Pacjenta (włóknina PP/włóknina PP/folia PE) o gramaturze 
 min. > 120 g/m

2
 (strefa krytyczna), odporność na przenikanie cieczy (ciśnienie hydrostatyczne) na całej 

 powierzchni serwet min. 167 cm H2O - 1 szt. 
3) Serwety z taśmą samoprzylepną 90 x 75 cm, budowa warstwowa, dodatkowe chłonne wzmocnienie 
 w strefie krytycznej. Serwety wykonana z laminatu min. trzywarstwowego (włóknina PP/włóknina PP/folia PE) 
 o gramaturze min. > 120 g/m

2
 (strefa krytyczna), odporność na przenikanie cieczy (ciśnienie  hydrostatyczne) 

 na całej powierzchni serwet min. 167 cm H2O, wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro (strefa 
 krytyczna) > 280/160 kPa - 2szt. 
4) Serweta na stół 150 x 190 cm, warstwa chłonna 75 x 190 cm. Serweta wykonana z laminatu 
 dwuwarstwowego (strefa krytyczna) o gramaturze min. 70 g/m

2
 – 1szt. 

5) Taśma samoprzylepna nieprzemakalna 9 x 50 cm, wykonana z niebieskiej włókniny typu Wet Laid 
 pokrytej klejem hypoalergicznym - 1szt. 
6) Celulozowe ręczniki chłonne 30,5 x 34 cm - 4szt. 
7) Osłona na stolik Mayo 78 x 145 cm, warstwa chłonna 65 x 85 cm - 1szt. 
Serwety spełniają wymagania PN EN 13795.  
Opakowanie: torebka papierowo-foliowa lub folia-folia z etykietą w języku polskim z przynajmniej dwoma 
naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej zaw. nr LOT. Produkt sterylizowany zgodnie z normami 
wymaganymi prawem. 

Odpowiedź: 
Tak. 
 
3 pakiet 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha? 
Fartuch operacyjny wzmocniony do zabiegów operacyjnych – wykonany z włókniny o gramaturze min. 35 g/m

2
, 

przepuszczający powietrze, posiadający miękkie poliestrowe mankiety o szerokości min. 7 cm, nie powodujące 
nacisku na skórę. Poszczególne elementy fartucha wykonane z materiału bazowego są połączone ze sobą 
poprzez zgrzewanie ultradźwiękami. Zapinane na szyi  na rzepy, w części przedniej i na rękawach wzmocnienia 
wykonane z laminatu polipropylen/polietylen o gramaturze min. 50g/m

2
 (rękaw) i min. 50 g/m

2
 (przód). Odporność 

na przenikanie cieczy ≥ 110 cm H2O w strefie krytycznej (rękaw) i ≥100 cm H2O (przód), wytrzymałość 
na wypychanie  na mokro w strefie krytycznej min. 200 kPa. Rozmiar L , XL. 
Wyrób zgodny z normą EN 13795 oraz Dyrektywą 93/42 EEC dla produktów medycznych. Na zewnętrznym 
opakowaniu cztery etykiety samoprzylepne z nr katalogowym, LOT, datą ważności oraz danymi producenta. 
Odpowiedź: 
Nie. 
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4 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednej z niżej opisanych serwet: 
a) Serweta sterylna z elastycznym otworem 6 x 8 cm i przylepcem wykonana z włókniny dwuwarstwowej 
 (pierwsza warstwa – włóknina polipropylenowa, druga warstwa – włóknina polietylenowa) o gramaturze
 nie mniej niż 55 g/m

2
 na całej powierzchni serwety, pakowana w torebkę foliowo – papierową, 

 na której znajduje się etykieta z min. 2 samoprzylepnymi naklejkami zawierająca następujące informacje: 
 Nazwa identyfikująca producenta, Indeks wyrobu, Data ważności, LOT, 
 w rozmiarze 50 x 60 cm 
b) Serweta sterylna z elastycznym otworem 6x8cm i przylepcem wykonana z włókniny dwuwarstwowej 
 (pierwsza warstwa – włóknina polipropylenowa, druga warstwa – włóknina polietylenowa) o gramaturze 
 nie mniej niż 55 g/m

2
 na całej powierzchni serwety, pakowana w torebkę foliowo – papierową, 

 na której znajduje się etykieta z min. 2 samoprzylepnymi naklejkami zawierająca następujące informacje: 
 Nazwa identyfikująca producenta, Indeks wyrobu, Data ważności, LOT, 
 w rozmiarze 75 x 90 cm 
c) Serweta sterylna z regulowanym otworem 0-23 cm x 11 cm i przylepcem wykonana z włókniny 
 dwuwarstwowej (pierwsza warstwa – włóknina polipropylenowa, druga warstwa – włóknina polietylenowa) 
 o gramaturze nie mniej niż 55 g/m

2
 na całej powierzchni serwety, pakowana w torebkę foliowo – papierową, 

 na której znajduje się etykieta z min. 2 samoprzylepnymi naklejkami zawierająca następujące informacje: 
 Nazwa identyfikująca producenta, Indeks wyrobu, Data ważności, LOT, 
 2 serwety w rozmiarze 75 x 50 cm. 

Odpowiedź: 
Nie.  
 
5 pakiet 5, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
serwety w rozmiarze 150 x 180 cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
6 pakiet 5, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
serwety z przylepcem, wykonanej z włókniny trójwarstwowej w strefie dedykowanej dla pacjenta 
o gramaturze 75 g/m

2
, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
7 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
fartuchów z włókniny polipropylenowej o gramaturze 23 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
8 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
pościeli z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25 g/m

2
, poszewka w rozmiarze 70 x 80 cm, 

poszwa w rozmiarze 160 x 210 cm? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
9  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
ubrań z nieprzezroczystej włókniny typu SMS o gramaturze min. 40 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Tak. 
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10  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
podkładów o długości 65 m, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 
Nie. 
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zestaw 2   [zam.: 31.05.2017] 

1 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
fartuchy zabiegowe o gramaturze 30 g/m

2
, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
2 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
pościel jednorazową o gramaturze 25 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
3 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
pościel jednorazową o rozmiarze: 
poszewki 70 x 80cm, poszwy 210 x 160 cm, rozmiar prześcieradła zgodny z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
4 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m

2
, spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
5 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
podkład chłonny na stół operacyjny warstwowy: 
włóknina, pikowany wkład chłonny (wata, superabsorbent SAP, pulpa), laminat nieprzemakalny 
w kolorze niebieskim. Rozmiar: 100 x 225 cm, wkład chłonny; 50 x 205 cm, marginesy wzdłuż krótszego brzegu: 
10cm, wzdłuż dłuższego brzegu 25 cm. Niesterylny. Chłonność min. 3850 ml. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
6 pakiet 6, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
podkład z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg, z wkładem chłonnym zawierającym superabsorbent, 
umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, w rozmiarze 210 x 80 cm (wkład chłonny 200 x 60), w kolorze 
białym; przyjazny dla skóry, z gładkim wkładem chłonnym, pokryty włókniną PP, wzmocniony co umożliwia 
przenoszenie pacjenta do 150 kg. Chłonność 1,5 l/m². Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii, w tym MRSA, 
E.Coli, redukuje zapach. Pokryty hydrofilną włókniną o gramaturze 15g/m² na całej powierzchni. Wkład chłonny 
o gramaturze 126 g/m² z superabsorbentem SuperCore. Warstwa spodnia o gramaturze 70 g/m² wykonana 
z włókniny polipropylenowej wzmocnionej foli. Waga podkładu 295 g. Op. 20 szt. 
Odpowiedź: 
Nie. 
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7 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
pościel jednorazową o wymiarach: 
poszewka: 90 x 80 cm, poszwa: 210 x 160cm, prześcieradło: 210 x 160cm? 
Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
8 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści, aby zaoferowano 
sterylny fartuch chirurgiczny wzmocniony – wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS 
o gramaturze 35 g/m

2
, wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach wykonane 

z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m
2
, rękawy 40 g/m

2 
(rękawy 

na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość). Poszczególne elementy 
fartucha szyte, z tyłu zapięcie na rzep? Fartuch spełnia pozostałe wymogi SIWZ. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
9 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
sterylną serwetę z regulowanym otworem 0-20 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie 
 
10 pakiet 5, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
sterylną serwetę w rozmiarze 250 x 150 cm o gramaturze 52 g/m

2
? Pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
11 pakiet 1, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
fartucha izolacyjnego dla personelu medycznego w kontakcie z pacjentem o następujących parametrach: 
1) spełniający wymagania Dyrektywy 93/42/EWG zgodnie z klasą I 
2) posiadający elastyczny mankiet zakończony silikonowym oringiem 
3) typu "pełny" z paskami do wiązania i górnym tylnym rzepem przy szyi 
Dodatkowo o cechach z  dyrektywy o środkach ochrony indywidualnej (89/686/EWG) posiadająca badanie na: 
4) wydajność bariery przed płynami - Poziom 2 (AAMI) 
5) oddziaływanie na wnikanie wody (Sprey Test) na poziomie - 0.1 g 
6) test na ciśnienie hydrostatyczne - 53.9 cm/H20 
7) kontakt z krwią @ 1 psi - <2% 
8) przechodzenie bakterii - krew zawierająca MRSA @ 1 psi - 0 cfu 
9) efektywność filtracji bakteryjnej (BFE) przed S. ureus 87% 
10) badania na sucho dla Bacillus subtilis (podobny rodz. dla MRSA) – redukcja 1.1/na 1000 
Fartuch ochronny również  przeznaczony do kontaktu z lekami do chemioterapii potwierdzone wynikami badań 
dla poniższych  parametrów jako minimalnych: 
11) zmierzony czas przebicia min. 240 min. (Klasa 6 odporności na przenikanie)  w zakresie minimum 
 jak poniżej dla: 
 Cyclophosphamide 20mg/ml, Doxorubicyna 2mg/ml, Cisplatyna 1mg/ml, Carmustyna 3,3 mg/ml. 
12) kolor żółty lub niebieski 
13) rozmiar L,XL 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia zapisów specyfikacji, natomiast rękawy 
zakończone na gumki lub silikonowym oringiem. 
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zestaw 3   [zam.: 01.06.2017] 

1 pakiet 1, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
fartuchów izolacyjnych zarejestrowanych jako środek ochrony osobistej, spełniających pozostałe 
zapisy SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie 
sterylnego zestawu o składzie:  
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 152 x 190 cm (owinięcie zestawu) 
- 1 x serweta na stolik Mayo min. 80 x 142 cm składana rewersowo,  
- 2 x serweta 75 x 93 cm, przylepna, pełno barierowa, ze wzmocnieniem chłonnym 37 x 58 cm 
- 1 x serweta 175 x 183 cm, przylepna, pełno barierowa, ze  wzmocnieniem chłonnym 36 x 64 cm  
 i zintegrowanym organizatorem przewodów typu rzep z podwójną blokadą przypadkowego otwarcia,    
- 1 x serweta 152x250 cm, przylepna, pełno barierowa, ze wzmocnieniem chłonnym 36 x 65 cm  
 i zintegrowanym 1 organizatorem przewodów typu rzep z podwójną blokadą przypadkowego otwarcia,   
- 4 x ręcznik chłonny 34 x 36 cm 
Serwety okrywające pacjenta wykonane z wielowarstwowej, dobrze układającej się „oddychającej” – 
paro przepuszczalnej włókniny polipropylenowej  typu SMS o gramaturze 43 g/m

2
, w strefie krytycznej 

ze wzmocnieniem chłonnym z laminatu, o łącznej gramaturze min. 115 g/m
2
, odpornym na penetrację płynów  

(min. 200 cm H2O) i rozerwanie na mokro/sucho (min. 250 kPa), wysokim współczynniku absorpcji (min. 400%). 
Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo zespolona z folią  na całej powierzchni 
wzmocnienia  bez zawartości celulozy i wiskozy. Zestaw zgodny z normą EN 13795 pakowany sterylnie 
w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji 
medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
3  

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie 
sterylnego zestawu otolaryngologicznego o składzie: 
- 1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu) 
- 1 x serweta na stoli Mayo 80x142 cm 
- 1 x serweta na głowę dwuczęściowa, przylepna typu „turban” 107x82,5 cm 
- 1 x serweta 196x279cm z przylepnym wycięciem U 6x63cm, ze wzmocnieniem chłonnym 43 x 51 cm, 
 ze zintegrowaną matą antypoślizgową na narzędzia 25 x 46 cm, zintegrowane 2 podwójne organizatory 
 przewodów, boki z folii PE. 
Serwety wykonane z laminatu trójwarstwowego (polipropylen, polietylen, polipropylen) na całej powierzchni 
okrywającej pacjenta, pozbawione pylących i łatwopalnych włókien celulozy i wiskozy o gramaturze 66 g/m

2 

w obszarze wzmocnień min. 140 g/m
2
. Odporność na rozrywanie na mokro/sucho w obszarze  wzmocnień 

min. 570 kPa. Warstwa wzmocnienia w serwetach na stolik narzędziowy i Mayo zespolona z folią na całej 
powierzchni wzmocnienia (nie obwodowo, paskowo, punktowo) bez zawartości celulozy lub wiskozy. Zestaw 
zgodny z normą EN 13795-1,2,3  pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, 
posiada min. 3 etykiety samoprzylepne. 
Odpowiedź: 
Nie 
 
4 pakiet 4 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy dopuści 
fartuch operacyjny wzmocniony wykonany z włókniny SMMMS w części przedniej i na rękawach 
wzmocnienia: wewnętrzny laminat PP+PE (polipropylen + polietylen) 40 g/m², posiadający 
wytrzymałość na wypychanie na mokro w strefie krytycznej min. 140 kPa? 
Odpowiedź: 
Nie 
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5 pakiet 5, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wydzieli pozycję do osobnego pakietu np. 5A? 

Pozwoli to Zamawiającemu na otrzymanie ofert od większej ilości wykonawców 
i zwiększy konkurencyjność postępowania? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
6 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
fartucha zabiegowego o gram. 20 g/m

2
, rękawy zakończone ściągaczem poliestrowym, pozostałe 

parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
7 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
bluzy posiadającej dwie kieszenie u dołu i jedną wąską u góry? Pozostałe wymagania zgodnie 
z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
8 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
ubrania w kolorze niebieskim i fioletowym? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
9 pakiet 2, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 
podkładu perforowanego o szerokości 51 cm? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
10 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
zestaw obłożeń uniwersalnych o składzie: 

serweta z przylepcem 1 L3 240 x 150 

serweta z przylepcem 1 L3 180 x 170 

serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku 2 L3 90 x 75 

taśma medyczna 1 Spunlace 50 x 9 

serweta na stół instrum. 1  190 x 150 

serweta na stolik Mayo 1  145 x 80 

serwetki do rąk 4 włók. kom. 40 x 20 

Wykonany z włókniny dwuwarstwowej o gramaturze 73 g/m
2
, odporność na przenikanie cieczy 191 cm H2O, 

wytrzymałość na wypychanie na sucho 108 kPa / mokro 100 kPa. 
Serweta na stolik instrumentalny z warstwą chłonną o szerokości 66 cm, osłona na stolik Mayo z warstwą 
chłonną o rozmiarze 76 x 85 cm (+/- 2). 
Odpowiedź: 
Nie 
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11 pakiet 3, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
zestaw do operacji głowy/szyi o składzie: 
- serweta z laminatu 43g/m

2
 w rozmiarze 75 x 90cm z rozcięciem 45 cm 

 (rozcięcie równolegle do boku o dł. 90cm) - 1 szt. 
- serweta z laminatu 43g/m

2
 w rozmiarze 200 x 150 cm z rozcięciem 66 cm 

 (rozcięcie równolegle do boku 200 cm) - 1 szt. 
- pokrowiec na stolik Mayo 145 x 80 cm - 1 szt. 
- wykrój na stolik instrumentalny 190 x 150 cm - 1 szt. 
- taśma medyczna 50 x 90 cm - 2 szt. 
Odpowiedź: 
Nie 
 
12 pakiet 3, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie danej pozycji do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
13 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie 
fartucha chirurgicznego ze wzmocnieniami wykonanego z włókniny SMS o gram. 35 g/m

2
, 

w przedramionach i przodzie fartucha dodatkowe wzmocnienie o gram. 40 g/m
2
, odporność 

na przenikanie cieczy 203,3, wypychanie na mokro 64,8 kPa (norma PN EN 13938-1 dopuszcza 
parametr równy lub wyższy od 40 kPa) pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
14 pakiet 5, poz. 1÷4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
serwety wykonaną z włókniny polipropylenowej i folii polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 
56 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający określił gramaturę nie mniejszą niż 55 g/m

2
. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego 

z SIWZ. 
 
15  

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę terminu płatności na 30 dni? 
Odpowiedź: 
Nie 
 
16  

Pytanie: 
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno 
zamówiony? 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie dokonywał sukcesywnych zamówień. Zamawiający nie jest w stanie określić 
przewidywanej ilości, która zostanie zamówiona. 
 
17  

Pytanie: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych 
w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej 
cenie? 
Odpowiedź: 
Nie 
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18  

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 
średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy 
oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych 
przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
19 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
fartuchów zabiegowych o gramaturze 23 g/m

2
, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: 
Nie 
 
20 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
pościeli jednorazowej w składzie: 
poszewka 70 x 80 cm, poszwa 140 x 200 cm, prześcieradło 140 x 240 cm 

z włókniny o gramaturze 25 g/m
2
. 

Odpowiedź: 
Nie 
 
21 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
ubrania operacyjnego jednorazowego: spodnie + bluza; wykonanie z włókniny o gramaturze 35 g/m

2
; 

bluza posiada 3 kieszenie, spodnie z paskiem, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.  
Odpowiedź: 
Nie 
 
22 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
ubrania operacyjnego jednorazowego: spodnie + bluza; wykonanie z włókniny o gramaturze 40 g/m

2
; 

bluza posiada 3 kieszenie, spodnie z paskiem, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Tak 
 
23 pakiet 2, poz. 9 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 
podkładu medycznego perforowanego o szerokości 50 cm i długości 50 m w rolce, z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wymaganych rolek, tj. 400 rolek. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
24 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
fartucha higienicznego, wykonanego z włókniny o gram. 28 g/m

2
, niejałowy, który posiada rękaw 

zakończony gumką, tylne części zachodzą na siebie, wiązany na troki? 
Odpowiedź: 
Nie 
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25 pakiet 2, poz. 4÷5 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji z pakietu, co umożliwi nam złożenie 
oferty. 
Odpowiedź: 
Nie 
 
26 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
ubrania operacyjnego jednorazowego posiadającego dwie kieszenie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
27 pakiet 3, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
uniwersalnego zestawu wzmocnionego wykonanego z laminatu 2-warstwowego o min. gram. 55 g/m

2
 

z dodatkowymi padami chłonnymi o min. gram. 110 g/m
2
 i odporności na przenikanie cieczy > 200 cm H2O 

oraz następującym składzie: 
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm (owinięcie zestawu) 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm ( wzmocnienie min. 60 x 145 cm) 
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 150 x 240 cm bez organizatorów przewodów 
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym 200 x 175 cm bez organizatorów przewodów 
- 2 samoprzylepne serwety operacyjne z padem chłonnym 75 x 90 cm 
- 1 taśma samoprzylepna poliestrowa 10 x 50 cm 
- 4 ręczniki celulozowe min. 30 x 33 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
28 pakiet 3, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
zestawu do operacji głowy szyi wykonanego z laminatu 2-warstwowego o min. gram. 55 g/m

2
 

z dodatkowymi padami chłonnymi o min. gram. 110 g/m
2
 i odporności na przenikanie cieczy > 200 cm H2O 

i następującym składzie: 
- 1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm (owinięcie zestawu) 
- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
- 1 samoprzylepna serweta operacyjna z padem chłonnym, typu "U" ("U" 10 x 60 cm) 225 x 280 cm  
- 1 serweta typu turban 65 x 100 cm/75 x 90 cm 
- 4 ręczniki celulozowe min. 30 x 33 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Nie 
 
29 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania 
fartucha operacyjnego wzmocnionego do zabiegów operacyjnych, wykonanego z włókniny SMMMS 
o gramaturze 40g/m

2
, przepuszczającego powietrze, posiadającego miękkie poliestrowe mankiety o długości 

min. 7 cm, nie powodujące nacisku na skórę, posiadają szwy zgrzewane ultradźwiękowo, przy szyi natomiast 
zapięcie w postaci taśmy wielokrotnego użytku (zapinanie w dowolnej części fartucha w okolicach barków 
co pozwala na dopasowanie fartucha do kształtu ciała operatora), posiadającego wzmocnienia w części przedniej 
oraz w rękawach o gramaturze 38 g/m

2
 i odporności na przenikanie cieczy > 165 cm H2O wg EN 13795 (obszary 

krytyczne), w rozmiarze L i XL – pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Nie 
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30 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
fartuch włókninowy wo gramaturze min. 20 g/m

2
 w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
31 pakiet 2, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
maskę medyczną na gumkę, zieloną, włókninową, pakowaną po 50 szt. w kartonik, o gramaturze 
min. 25 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
32 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
maskę medyczną na troki, zieloną, włókninowa, pakowaną po 50 szt. w kartonik, o gramaturze 
min. 25 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
33 pakiet 2, poz. 2÷3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
wycenę za opakowanie (50 szt.) z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
34 pakiet 2, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
komplet pościeli: 
prześcieradło 150 cm x 210 cm, poszwa na kołdrę: 160 cm x 210 cm, poszewka na poduszkę: 70 cm x 80 cm? 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
35 pakiet 2, poz.  

Pytanie: 
Czy Zamawiajacy dopuści 
komplet pościeli o gramaturze min. 25 g/m

2
? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
36 pakiet 2, poz. 6÷7 

Pytanie: 
Czy Zamawiajacy dopuści 
wycenę za opakowania a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
37 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
ubranie o gramaturze min. 35 g/m

2
 z dwiema kieszeniami w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 
Nie 
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38 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści 
ubranie o gramaturze min. 40 g/m

2
 z dwiema kieszeniami w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: 
Nie 
 
39 pakiet 2, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga 
podkład dwuwarstwowy bibułowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 


